TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

  * Bình Phước, ngày 27  tháng 12  năm 2019

 Số   537-QĐ/TCT

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tập thể hoàn thành xuất sắc

 nhiệm vụ năm 2019

-----

Căn cứ Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình

Phước (Ban hành kèm theo Quyết định số 61/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017

của UBND tỉnh Bình Phước) và Hướng dẫn số 26/HD-SNV ngày 09/01/2018 của

Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước về Hướng dẫn thực hiện Quy định về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước,

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức và tập thể

các phòng, khoa năm 2019 của Trường Chính trị tỉnh;

Căn cứ Biên bản số 41-BB/TCT ngày 27/12/2019 về việc x t t ng danh hiệu

thi đua và hình thức khen thưởng t ng kết năm 2019 của Hội đ ng Thi đua -  hen

thưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Phước;

X t đề nghị của Trưởng phòng T  chức - Hành chính - Quản trị,

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 02 tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2019, cụ thể:

- Tập thể khoa Nhà nước và Pháp luật.

- Tập thể Phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu khoa học

Điều 2.  ết quả công nhận tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ làm cơ sở

để x t khen thưởng năm 2019.

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng phòng T  chức - Hành chính - Quản trị,

Trưởng các phòng, khoa có liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu,

- Như điều 3,

- Lưu VT.

 ThS. Trần Tuyết Minh

		2019-12-31T10:36:02+0700
	Việt Nam
	Trần Tuyết Minh<trantuyetminh@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!